

MEDFUTURE L-Tryptophan 500 mg 60 kapsułek



Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości MEDFUTURE L-Tryptophan 500 mg 60 kapsułek L-tryptofan jest niezbędnym aminokwasem potrzebnym naszemu organizmowi. Każda kapsułka suplementu diety L-Tryptophan zapewnia optymalną dawkę 500 mg, co ułatwia rozłożenie dawki w ciągu dnia, aby osiągnąć właściwą zalecaną dawkę. Twoje ciało potrzebuje tryptofanu do wykonywania wielu ważnych zadań. Stwierdzono, że składnik odżywczy: **WSPIERAJ ZDROWY SEN.** L-tryptofan jest potrzebny do produkcji melatoniny, substancji chemicznej w mózgu, która kontroluje cykl snu. **ZRÓWNOWAŻ SWÓJ NASTRÓJ.** L-tryptofan jest prekursorem serotoniny, substancji chemicznej zapewniającej dobre samopoczucie, która łagodzi stres i reguluje nastrój. **POMOCE W FUNKCJI UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO.** Aminokwas jest potrzebny do produkcji kinurenin, które pomagają chronić organizm przed zakażeniami. **WSPIERA ZDROWE KRAŻENIE I FUNKCJĘ UKŁADU NERWOWEGO.** Twoje ciało przekształca L-Tryptofan w niacynę, aby wspomóc przepływ krwi i funkcjonowanie układu nerwowego. **WSPIERA ZDROWE TRAWIENIE.** L-tryptofan pomaga organizmowi metabolizować składniki odżywcze i wytwarzać kwas solny w celu rozłożenia pokarmu. **CO TO JEST L-TRYPTOFAN?** L-tryptofan jest niezbędnym aminokwasem, ważnym budulcem białek, których organizm nie jest w stanie wyprodukować samodzielnie i musi je otrzymać z pożywienia lub suplementacji. Pokarmy takie jak jajka, łosoś, ser, ananasy, orzechy i nasiona, tofu itp. są naturalnym źródłem L-tryptofanu. Twoje ciało zmienia L-tryptofaninę w substancję chemiczną mózgu zwaną serotoniną i hormonem melatoniną. Serotonina to chemiczny przekaźnik, który, jak się uważa, działa jako stabilizator nastroju. Mówi się, że pomagają wytworzyć zdrowe wzorce snu, a także poprawia nastrój. **Zalecane spożycie** Spożywać 1-2 kapsułki dziennie. **Ważne** Suplement diety jest przeznaczony dla osób dorosłych. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej i zbilansowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie jest polecany kobietom w ciąży i karmiących piersią oraz nie jest przeznaczony dla dzieci. Produkt odpowiedni dla wegetarian. Nie stosować produktu, w przypadku uszkodzonej na opakowaniu plomby bezpieczeństwa. **Składniki** L-tryptofan 500 mg, otoczka (celuloza mikrokrystaliczna) **Producent** MedFuture sp. z o.o. Pl. Powstańców Śląskich 16-18, 53-314 Wrocław